

主催事業ピザ（生地こね版） 成分表



メニューに含まれるアレルギー原材料

特定原材料（8品目）



特定原材料に準ずるもの（20品目）



メニュー名	食材	成分
	強力粉	小麦
	薄力粉	小麦
	砂糖	
	塩	
	ドライイースト	ドライイースト/乳化剤、ビタミンC
	ナチュラルチーズ（要加熱）	ナチュラルチーズ（生乳、食塩）/セルロース
	ベーコン	豚ばら肉（輸入）、還元水あめ、食塩、卵たん白、植物性たん白、ぶどう糖、たん白加水分解物、野菜ブイヨンパウダー、酵母エキス/加工でん粉、リン酸塩（Na）、調味料（有機酸等）、増粘多糖類、くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、カルミン酸色素、（一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む）
	ピザソース	トマトペースト（チリ製造）、たまねぎ、醸造酢、大豆油、おろしにんにく、食塩、香辛料（オレガノ、バジル、ホワイトペッパー）、酵母エキス/増粘剤（グァーガム）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、（一部に大豆を含む）
	シーチキンフレーク	きはだまぐろ(中西部太平洋、インドネシア近海、インド)、大豆油(大豆)
	シャキッとコーン	とうもろこし(アメリカ)
	トマト	
	ピーマン	
	日清やさしく香るEXTRAVIRGINOil	食用オリーブ油（スペイン製造）
	森永チョコレートシロップ	水あめ（国内製造）、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、ココアパウダー、食塩/増粘多糖類、香料（製造過程でくるみ）
	バナナ	
	バジル	